
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11612

Data da emissão do comprovante: 01/07/2024 04:16:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE
CONFECÇÃO DE CARNÊS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE
CONFECÇÃO DE CARNÊS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 EMPENHO 1903 Baixar

08/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 10/2023 Baixar

08/02/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

08/02/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11612/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-servicos-graficos-de-confeccao-de-carnes-de-tributos-municipaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e361935a67ff7d0fc443cce3ee7656b1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1938e3e9fbf4edfe2bca790bcca1c02a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0addb776ab69dd7c8d6f0fb1de6e4d63.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c11d23ab7e586a61185f204c8e4db265.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00 OFICIO Nº 02-2023 Baixar

08/02/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 10-2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54770d4a1914087ca03bdfd376025f3a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff16c391eb97bfbb46bf12d81e3413af.pdf

